
 Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 
 komise skoků na trampolíně 

 Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6, Česká republika 
 

+420 242 429 260 e-mail: trampoliny@gymfed.cz web: www.gymfed.cz 

 

 

 
Sportovní gymnastika - Skoky na trampolíně - Moderní Gymnastika - Akrobatická gymnastika - Aerobik - TeamGym - Parkour - Všeobecná gymnastika 

 Praha 27. března 2025 
 KT/14/24 
 

R O Z P I S 

1. závodu Českého poháru ve skocích na trampolíně 2024  

12.-13.04.2025 Liberec 
 

Pořadatel:  Trampolíny Liberec z.s., z pověření České gymnastické federace 

Datum a místo konání:  sobota 12. a neděle 13. dubna 2025 
 Trampolínové centrum Orionka, Jizerská 250, Liberec 

Ředitel závodu: Miroslav Patrman 

Přihlášky: do neděle 06.04.2025 24:00 hod. elektronicky na https://gis.gymfed.cz (jednotlivci, 
synchronní dvojice a rozhodčí).  
Do poznámky v přihlášce dále uvedete trenéry, vedoucí a všechny další zúčastněné osoby 
ve výpravě oddílu. Trenéři by měli být registrovanými trenéry ČGF. 
Pokuty:  
Za každého závodníka nebo za celý synchronní pár přihlášeného po termínu bude účtována 
pokuta za pozdní přihlášení ve výši 300,- Kč. V případě synchronních dvojic je po termínu 
přihlášek dovoleno bez pokuty nahradit pouze jednoho člena páru. Smazat závodníky po 
termínu bude možné bez jakékoliv pokuty. 
Pokud oddíl nepřihlásí potřebný počet rozhodčích do řádného termínu bude mu fakturována 
pokuta za nedodaného rozhodčího ve výši 4.000,- Kč za každého chybějícího rozhodčího. 

Účast: evidovaní závodníci oddílů registrovaných v ČGF a oddílů SGF, další závodníci z jiných 
zemí se souhlasem KT ČGF. 

Technická ustanovení:  
Závod se organizuje podle Soutěžních předpisů pro soutěže ve skocích na trampolíně ČGF 
pro rok 2025. 
Kategorie: 

- Senioři (17 let / 2008 a starší): ženy jednotlivkyně, muži jednotlivci, smíšená kategorie 
synchronních dvojic žen, synchronních dvojic mužů a synchronních dvojic žena/muž 

- Junioři (13-16 let / 2009-2012): juniorky jednotlivkyně, junioři jednotlivci, smíšená 
kategorie synchronních dvojic juniorek, synchronních dvojic juniorů a synchronních 
dvojic juniorka/junior 

- Žactvo (8-12 let / 2013-2017): žákyně jednotlivkyně, žáci jednotlivci 
- Dospělí B (15 let / 2010 a starší: ženy jednotlivkyně B, muži jednotlivci B. 
- Synchronní páry složené ze seniorského závodníka od 17ti let a juniorského závodníka 

13-16 let startují v pohárové kategorii seniorů. 
- Synchronní páry složené z juniorského závodníka 13-16 let a žákovského závodníka 

do 8-12 let startují v pohárové kategorii juniorů.  
Kvalifikace / První / povinné sestavy: 

- Senioři a dospělí: kvalifikace A - 2 volné sestavy a lepší z nich se počítá. 
- Junioři: B, C14, C16, D2, D3 podle věku závodníka bez hodnoty obtížnosti. 
- Žactvo: B, C12, D1 podle věku závodníka bez hodnoty obtížnosti. 

Omezení obtížnosti volné sestavy: 
Do celkové známky za volnou sestavu se závodníkům (synchronním párům) počítá 
zacvičená obtížnost sestavy, nejvíce však: 

https://gis.gymfed.cz/


 KT/14/25 

- kategorie senioři      …………………………... bez omezení 
- první sestava B a C ……...…………………… bez omezení 
- povinná sestava D1 ..…………………….…... 5,0 bodu 
- povinná sestava D2 ………..……………….... 6,0 bodu 
- povinná sestava D3 ……….…………………. 6,5 bodu 
- kategorie dospělí B  ………………………….  7,0 bodu. 

Finále: 
Do finále z kvalifikace postupuje: 

- osm nejlepších závodníků / párů (při 9 a více účastnících) 
- šest nejlepších závodníků / párů (při 8 a 7 účastnících) 
- čtyři nejlepší závodníci / páry (při 6 a 5 účastnících) 
- tři nejlepší závodníci / páry (při 4 účastnících) 
- všichni závodníci / páry (při 3 a méně účastnících). 
Do finále v soutěžích jednotlivců mužů a žen dále postupují navíc nejvýše 4 junioři a 
nejvýše 4 juniorky, kteří se umístili na 1.-4. místě v kategoriích juniorů jednotlivců, vždy ale 
nejvýše do celkového počtu 8 finalistů v příslušné kategorii seniorů. 

Nářadí:  2 trampolíny Eurotramp Ultimate s plachtami 4x4 mm a dále 2 rozcvičovací trampolíny 
Eurotramp Ultimate s plachtou 4x4 mm v rozcvičovacím prostoru. 

Rozhodčí:  
Každý zúčastněný oddíl apod. zajistí na vlastní náklady jednoho rozhodčího (při 1-4 
závodnících), dva rozhodčí (při 5-14 závodnících) nebo tři rozhodčí (při více 15 a více 
závodnících). V případě nedodání rozhodčího musí subjekt uhradit penalizaci ve výši 4.000,- 
Kč za každého nedodaného rozhodčího. 
Rozhodčí Českého poháru žádáme o pomoc při rozhodování DMT. 

Závodní karty: odevzdat do sekretariátu závodu v sobotu 12. a v neděli 13.04.2024 podle 
časového rozvrhu. 

Startovné: 400,- Kč za start závodníka nebo za synchronní  

Náklady: hradí vysílající složka. 

Ubytování: Nebude hromadně zajišťováno, každý oddíl si zajišťuje sám.  
Zájemci o ubytování v pátek a/nebo v sobotu 11./12.04.2025 na balkoně trampolínového 
centra ve vlastním spacím pytli a vlastní karimatkou á 150,- Kč za osobu a noc (se snídaní 
250,- Kč za osobu a noc), kontaktujte Mirka Patrmana na mirapatrman@gmail.com.  
Zájemci o ubytování v hotelu Orion, Jizerská 250, Liberec 15 kontaktujte hotel na 
recepce@hotel-orion.cz a v objednávce použijte heslo Trampolíny. 

Stravování: Nebude hromadně zajišťováno. 

Předběžný časový rozvrh (bude upřesněn podle přihlášek): 
pátek 11.04.2025 20.00 - 21.30 volný trénink 
sobota 12.04.2025 -  junioři a senioři (jednotlivci a synchronní dvojice) .. + DMT žactvo 
  08.30 - 09.50 volný trénink (s upřesněním rozcvičení 1. startovní 
   skupiny) 
  09.20  porada vedoucích a rozhodčích TRA a DMT 
  10.00 - 15.00 kvalifikace 
    - junioři jednotlivci, junioři synchronní dvojice 
    - senioři jednotlivci, senioři synchronní dvojice 
  15.00 - 16.00 .. závod DMT žactvo 
  16.00 - 18.30 finále a vyhlášení (jednotlivci, synchronní dvojice) 
neděle 13.04.2025 - dospělí B a žactvo (jednotlivci) .. + DMT junioři a senioři 
  08.30 - 09.20 rozcvičení dospělí B 

  09.00  porada vedoucích a rozhodčích TRA a DMT 
 09.30 - 11.00 závod Českého poháru dospělí B (kvalifikace a finále) 
 11.00 - 12.30 .. závod DMT junioři a senioři 
  11.00 - 12.30 rozcvičení žactvo 

mailto:mirapatrman@gmail.com
mailto:recepce@hotel-orion.cz


 KT/14/25 

 12.30 - 14.00 závod Českého poháru žactvo (kvalifikace a finále) 

Časový rozvrh bude upřesněn podle počtu přihlášených. 

Pro vstup do tělocvičny je povinné přezutí. 
 

Bližší podrobnosti k závodu najdete na stránkách ČGF v sekci Akce / Kalendář :  
https://www.gymfed.cz/kalendar/detail/3704.  

 
 
 
 
 Radek Hanáček v.r. 
 předseda KT ČGF 
 
Přílohy : 

• Závodní karty 

https://www.gymfed.cz/kalendar/detail/3704

